

OBJEDNÁVKA**Fakturační adresa:**

Liberecký kraj
Krajský úřad Libereckého kraje
U Jezu 642/2a
460 01 Liberec 1

Dodavatel:

EMADO Hradec Králové, s.r.o.
Vladimír Žoček
U Mostku 467
503 41 Hradec Králové - Pouchov

IČO: 708 91 508**DIČ:** CZ70891508**Bankovní spojení:** 19-7964200287/0100**IČO:** 252 97 457**DIČ:** CZ25297457**Bankovní spojení:****Číslo objednávky:** OBJ/ 184 /2021**Místo a datum:** LIBEREC, 10.03.2021**Číslo zakázky:** VZMR/ 0009 /21**Vyřizuje / telefon:** Hana Mazánková / 485 226 515**E-mail:** hana.mazankova@kraj-lbc.cz**Objednáváme u Vás:***Určeno pro: budovu KÚ LK*

zboží, viz příloha objednávky, které bylo vysoutěženo v elektronické aukci dne 22.2.202 – Kancelářské potřeby I/2021 - VZMR/0009/21.

Celková vysoutěžená cena je včetně DPH a dopravy do sídla Krajského úřadu Libereckého kraje. Požadujeme dodání zboží, které bylo po provedené kontrole odsouhlaseno.

Část zboží bude dodána nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení objednávky, případně dle domluvy.

| | |
|------------------------------------|-------------------|
| Cena bez DPH: | 213 409 Kč |
| DPH 21 %: | 44 816 Kč |
| Předpokládaná konečná cena: | 258 225 Kč |

| | | |
|------------------------|---------------------------|-------------|
| Místo a termín dodání: | KÚ LK, | 31.03.2021 |
| Způsob úhrady: | faktura / bankovní převod | |
| Splatnost faktury: | | min. 14 dní |

*Objednávku tímto akceptuji.**25.03.2021 podpis dodavatele:***Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.**

S pozdravem

Podpis příslušného člena rady kraje:

Mgr. Ivana Jarošová
vedoucí odboru kancelář ředitele

Ing. Zbyněk Miklík
náměstek hejtmana

*Podpis ředitele krajského úřadu:**Mgr. René Havlík***Liberecký kraj - Krajský úřad Libereckého kraje**

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • IČO: 708 91 508 • DIČ: CZ70891508

tel.: + 420 485 226 515 • mobil: + 420 739 541 647 • e-mail: hana.mazankova@kraj-lbc.cz

www.kraj-lbc.cz • datová schránka: c5kbvkw

PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE Č. OBJ_184_2021, EMADO Hradec Králové, s.r.o.

| Poř. číslo | Název | Množství | ná jednotka | jednotková cena | Cena celkem |
|------------|--|----------|-------------|-----------------|---------------|
| 1. | Papír bílý - A4, kvalita B - vhodný pro velkoobjemový oboustranný tisk. Papír vhodný do laserových i inkoustových tiskáren, vhodný pro barevný i černobílý tisk. Gramáž papíru – 80 (g/m2) •Bělost papíru min. - 160 CIE •Opacita – min 92 % (neprůhlednost) •Hladkost papíru – 200 (ml/min) •Tloušťka papíru – 106 (µm) •Formát – A4 •Kvalita - B , např: Effecto, Image Bussines | 1600 | bal. | 75,90 Kč | 121 440,00 Kč |
| 2. | Zvýrazňovač Centropen 8852, oranžový | 150 | ks | 11,00 Kč | 1 650,00 Kč |
| 3. | Zvýrazňovač Centropen 8852, žlutý | 100 | ks | 11,00 Kč | 1 100,00 Kč |
| 4. | Zvýrazňovač Centropen 8852, růžový | 150 | ks | 11,00 Kč | 1 650,00 Kč |
| 5. | Zvýrazňovač Centropen 8852, zelený | 150 | ks | 11,00 Kč | 1 650,00 Kč |
| 6. | Zvýrazňovač Centropen 8852, modrý | 100 | ks | 11,00 Kč | 1 100,00 Kč |
| 7. | Zvýrazňovač Centropen 8852, fialový | 100 | ks | 11,00 Kč | 1 100,00 Kč |
| 8. | Sada popisovačů na flipcharty. sada 4 barev, neprosakuje na následující stranu, šíře stopy 1,5 - 3,0 mm, kulatý hrot | 10 | bal. | 30,00 Kč | 300,00 Kč |
| 9. | Náplň pro gelové pero Pentel Energel modrá, šíře stopy 0,5 mm, zúžený hrot | 96 | ks | 20,00 Kč | 1 920,00 Kč |
| 10. | Pentel -Energel, typ BLN 105 , kuličkový gelový popisovač, modrý, šíře stopy 0,5, velkokapacitní gelová náplň, zúžený hrot | 120 | ks | 30,50 Kč | 3 660,00 Kč |
| 11. | Mapa 253, 50 ks v balení, možno nabídnout výrobek z recyklovaného papíru, mix barev minimálně 5 barev | 20 | bal. | 160,00 Kč | 3 200,00 Kč |
| 12. | Rychlovažací papír púlený A4 závěsný - recykl. papír. 50 ks v balení, mix barev | 10 | bal. | 175,00 Kč | 1 750,00 Kč |
| 13. | Rychlovažací papír, celý, nezávěsný , 50 ks v balení, mix barev | 10 | bal. | 125,00 Kč | 1 250,00 Kč |
| 14. | Stolní blok, odtrhací listy, týdenní plánovací kalendář (2021/22), 30 listů. Rozměr 590x420 mm | 7 | ks | 139,00 Kč | 973,00 Kč |
| 15. | Skládaný papír, A3, 250 archů v bal. | 6 | bal. | 109,00 Kč | 654,00 Kč |
| 16. | Drátěný program, kalíšek velký, průměr 75 mm, výška 95 mm, černý | 36 | ks | 20,90 Kč | 752,40 Kč |
| 17. | Drátěný program, kalíšek malý, průměr 80 mm, výška 30 mm, černý | 36 | ks | 18,50 Kč | 666,00 Kč |
| 18. | Čisticí ubrousky - dóza, 100 ks. Dóza obsahující 100 ks napuštěných čisticích ubrousků pro čištění kancelářské techniky a kancelářského vybavení a čištění monitorů, filtrů ad. skleněných částí. Antistatické a desinfekční | 50 | bal. | 132,00 Kč | 6 600,00 Kč |
| 19. | Top Gel - Gelový roller s odnímatelným víčkem, viditelné množství náplně, jemný hrot (zúžený) 0,5mm, barva modrá | 48 | ks | 6,00 Kč | 288,00 Kč |
| 20. | Top Gel - Gelový roller s odnímatelným víčkem, viditelné množství náplně, jemný hrot (zúžený) 0,5mm, barva černá | 48 | ks | 6,00 Kč | 288,00 Kč |
| 21. | Top Gel - Gelový roller s odnímatelným víčkem, viditelné množství náplně, jemný hrot (zúžený) 0,5mm, barva červená | 48 | ks | 6,00 Kč | 288,00 Kč |
| 22. | Kroužkový blok A5, čtvereček. Kroužkový blok s kovovou boční spirálou, s čtyřděrovým vrtáním pro archivaci. 50 listů. | 50 | ks | 12,50 Kč | 625,00 Kč |
| 23. | Kroužkový blok A4, čtvereček. Kroužkový blok s kovovou boční spirálou, s čtyřděrovým vrtáním pro archivaci. 50 listů. | 50 | ks | 25,50 Kč | 1 275,00 Kč |
| 24. | Laminovací fólie pro teplou laminaci, formát A3, 125 mikronů, balení po 100 ks | 3 | bal. | 345,00 Kč | 1 035,00 Kč |
| 25. | Laminovací fólie pro teplou laminaci, formát A4, 125 mikronů, balení po 100 ks | 20 | bal. | 169,00 Kč | 3 380,00 Kč |

EMADO Hradec Králov

PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE Č. OBJ 184 2021, EMADO Hradec Králové, s.r.o.

| | | | | | |
|-----|--|-----|------|-----------|--------------|
| | Lepidlo Gama Fix - univerzální disperzní | | | | |
| 26. | lepidlo - 100 g. Univerzální disperzní lepidlo, bez rozpouštědel. Na papír, textil, dřevo, keramiku a další materiály. Obsah 100 g. | 30 | ks | 27,50 Kč | 825,00 Kč |
| 27. | Lepidlo Kores 20 g, tyčinka | 300 | ks | 18,50 Kč | 5 550,00 Kč |
| 28. | Propylénová transparentní obálka na dokumenty do formátu A5, uzavíratelná na druk nebo suchý zip. | 200 | ks | 7,00 Kč | 1 400,00 Kč |
| 29. | Propylénová transparentní obálka na dokumenty do formátu A4, uzavíratelná na druk nebo suchý zip. | 150 | ks | 8,00 Kč | 1 200,00 Kč |
| 30. | Spisové desky, PP čiré, A4, s 3 clopněmi a uzavírací na gumičkou | 100 | ks | 16,00 Kč | 1 600,00 Kč |
| 31. | Razítková barva pro samonamáčecí razítka - modrá, 27 ml nebo 50 g | 20 | ks | 19,00 Kč | 380,00 Kč |
| 32. | Razítková barva pro samonamáčecí razítka - černá, 27 ml nebo 50 g | 20 | ks | 19,00 Kč | 380,00 Kč |
| 33. | Samolepicí polypropylenová páska. S vysokou pevností, transparentní. Rozměry 50 mm x 66 m. | 72 | ks | 11,50 Kč | 828,00 Kč |
| 34. | Samolepicí páska, transparentní, Rozměr 19mm x 33 m, průměr plastového kolečka 26 mm - nutno dodržet z důvodu použití v odvíječích pásky | 200 | ks | 5,90 Kč | 1 180,00 Kč |
| 35. | Papírový rozlišovač, 105 x 240 mm. Vyrobeno z eko kartonu 240 g/m2. 5 barev v balení. 100 ks v balení. | 30 | bal. | 36,00 Kč | 1 080,00 Kč |
| 36. | Poznámkový nelepený bloček, možno nabídnout recyklovaný papír, 70 g, 9x9x5 cm, 500 listů | 150 | ks | 14,50 Kč | 2 175,00 Kč |
| 37. | Poznámkový lepený bloček, možno nabídnout recyklovaný papír, 70 g, 9x9x5 cm, 500 listů | 100 | ks | 14,50 Kč | 1 450,00 Kč |
| 38. | Nůžky, s pogumovanou rukojetí např. značka Maped, 21 cm, mix barev | 40 | ks | 20,50 Kč | 820,00 Kč |
| 39. | Podpěra chodidel v černé barvě. Cca 460 × 382 mm. Ručně stavitelná - 3 polohy na výšku, 6 poloh sklonu. Výška nastavení: 90/115/140 mm | 5 | ks | 799,00 Kč | 3 995,00 Kč |
| 40. | Plastová podpisová kniha, 16 kartonových dělicích listů. Formát A4. V černém provedení. | 5 | ks | 150,00 Kč | 750,00 Kč |
| 41. | Samolepicí etikety - 70×36 mm, 2400 etiket. Bílý matný potahovaný papír 70 g/m s bělostí 98%. Celková gramáž včetně papírového podkladu je 140 g/m. Permanentní lepidlo. Pro tisk s rozlišením až 720 dpi. V balení 100 listů | 15 | bal. | 129,00 Kč | 1 935,00 Kč |
| 42. | Praktický stolní kalkulačtor s duálním napájením, dobře čitelným 12místným displejem a obchodními funkcemi ,tři paměťové klávesy,funkce Mark Up pro výpočet marže, funkce Grand Total pro celkový součet, korekční tlačítko pro smazání poslední číslice,rozměry cca 137 x 104 x 23 mm | 20 | ks | 135,00 Kč | 2 700,00 Kč |
| 43. | Begreen roller - opravný strojek.Malý, kapesní opravný strojek. Stiskací mechanika výsuvu pásky. 88% z recyklovatelného materiálu, 4,2 mm x 6 m. | 200 | ks | 69,00 Kč | 13 800,00 Kč |
| 44. | BeGreen roller - náhradní náplň - 4,2 mm × 6 m | 200 | ks | 41,00 Kč | 8 200,00 Kč |
| 45. | Zadní strana pro kroužkovou vazbu,oboustranně leštěný karton, bílý, A4, 240 g/m², balení 100 ks | 20 | bal | 115,00 Kč | 2 300,00 Kč |
| 46. | Přední strana pro kroužkové vazače, A4, síla fólie 0,2 mm, 100 ks, transparentní čirá | 20 | bal | 120,00 Kč | 2 400,00 Kč |
| 47. | Alkalické tužkové baterie AA,1,5 V. Pro energeticky náročné přístroje, (LRG/MN 1500/1,5V) bal. 4 ks | 60 | bal. | 31,00 Kč | 1 860,00 Kč |

#####

PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE č. OBJ 184_2021 EMADO Hradec Králové, s.r.o.

| | | | | | |
|----------------------------|--|------|------|----------|--------------|
| 48. | Alkalické tužkové baterie - AAA, 1,5 V, LR03 energeticky náročné přístroje, (LR03/1200mAh) bal. 4 ks | 40 | bal. | 31,00 Kč | 1 240,00 Kč |
| 49. | Mazací houba - magnetická. Pratelná magnetická houba na bílé tabule – není zapotřebí dokupovat náhradní filc, po použití stačí jenom omýt. | 4 | ks | 20,00 Kč | 80,00 Kč |
| 50. | Elastická bílá plastická pryž na tužku. Např: firma Rotring - rapid - eraser B30 | 100 | ks | 4,00 Kč | 400,00 Kč |
| 51. | Kovový klip - kancelářské klipy kovové černé 25 mm, balení 12 ks | 24 | bal. | 13,00 Kč | 312,00 Kč |
| 52. | Kovový klip - kancelářské klipy kovové černé 51 mm, balení 12 ks | 20 | bal. | 42,00 Kč | 840,00 Kč |
| 53. | Dřevěná kancelářská tužka s pryží. Tvrdost HB. Cena za 1 ks. | 240 | ks | 1,70 Kč | 408,00 Kč |
| 54. | Mikrotužka např: Spoko - jednobarevná, neprůhledné plastové tělo, gumová zóna pro pevné držení, kovová špička. Tuha 0,5 mm, pryž. Mix barev | 36 | ks | 7,00 Kč | 252,00 Kč |
| 55. | Samolepicí bloček. Rozměr 75x75 mm. Balení 12 ks, barva žlutá | 120 | ks | 5,90 Kč | 708,00 Kč |
| 56. | Pořadač pákový A4, šíře 7,5 cm, potažený z vnější starny odolnou polypropylenovou folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, kovová výstuha spodního okraje, rado kroužek, hřbetní otvor. Barva bílá. Balení po 20 ks. | 20 | ks | 44,00 Kč | 880,00 Kč |
| 57. | Pořadač pákový A4, šíře 7,5 - 8 cm s kovovou výstuhou spodního okraje, možno nabídnout výrobek z recyklovaného papíru. Balení po 20 ks. | 120 | ks | 24,50 Kč | 2 940,00 Kč |
| 58. | Drátky do sešivaček 23/6, 1000 ks/bal | 300 | bal. | 19,00 Kč | 5 700,00 Kč |
| 59. | Drátky do sešivaček 23/8, 1000 ks/bal | 50 | bal. | 14,50 Kč | 725,00 Kč |
| 60. | Drátky do sešivaček No. 10, 1000 ks/bal | 40 | bal. | 6,50 Kč | 260,00 Kč |
| 61. | Sešivačka kovová Novus Stabil, hloubka vkládání papíru 65 mm. Drátky 24/6, 26/6, na 30 listů, rozměr, 13,5x3,2 cm | 12 | ks | 85,00 Kč | 1 020,00 Kč |
| 62. | Klešťový rozešivač kancelářských sešivacích drátků, černý | 12 | ks | 14,00 Kč | 168,00 Kč |
| 63. | Rychlovazač PP, A4, nezávěsný , vrchní starna čirá, mix barev , balení po 10 ks | 100 | bal. | 30,00 Kč | 3 000,00 Kč |
| 64. | Rychlovazač PP, A4, závěsný, vrchní starna čirá, mix barev, balení po 10 ks | 100 | bal. | 39,00 Kč | 3 900,00 Kč |
| 65. | Obálka B4, X dno, samolepicí, 250x353x40 mm, gramáž 140g/qm | 3500 | ks | 4,30 Kč | 15 050,00 Kč |
| 66. | Obálka B4, samolepicí, s krycí páskou recyklovaný papír 353x250 mm | 3000 | ks | 1,36 Kč | 4 080,00 Kč |
| 67. | Obálka C6, samolepicí, recyklovaný papír | 2000 | ks | 0,22 Kč | 440,00 Kč |
| 68. | Obálka C5, samolepicí, recyklovaný papír | 1000 | ks | 0,42 Kč | 420,00 Kč |
| Cena celkem s DPH | | | | | 258225,40 |
| Cena celkem bez DPH | | | | | 213409,42 |